
 

rioudxa4z.492707a ¿1

Crt	 Strar.»..IG aeattalr

glyWila. A-arte:~
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
USHUAIA, 1 9 D 1 C 2007

VISTO la Resolución M. ED. N° 2476/07; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se procedió a dar de baja las horas cátedra y cargos

detallados desde el Anexo I y hasta el Anexo XX, a partir del día diecisiete (17) de
diciembre de 2.007 y las descriptas en el Anexo XXI, a partir del día veintiuno (21)
diciembre de 2.007.

Que en virtud a la reorganización que debe efectuar el suscripto, ante la
asunción en esta cartera Ministerial, es preciso analizar el destino de las horas cátedra
y cargos asignados, a fin de evitar la interrupción de las actividades que se desarrollan
en las distintas dependencias donde fueron afectadas las mismas.

Que a tal efecto se procederá a dar continuidad a las horas cátedra y cargos,
mencionados detallados desde el Anexo I y hasta el Anexo IX de la presente, hasta el
dieciocho (18) de febrero de 2.008.

Que por lo expuesto se hace necesario dictar la presente.
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo, en virtud de lo establecido en el Artículo 11°, de la Ley Provincial N° 752.

Por ello:
EL MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

RESUELVE:
ARTÍCULO 1°.- Dar continuidad a las horas cátedra y cargos, enunciados desde el
Anexo I y hasta el Anexo IX de la presente, hasta el día dieciocho (18) de febrero de
2.008.
ARTÍCULO 2°.- Notificar a los interesados y comunicara quienes corresponda. Dar al
Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

	 7 O 8	 /07 

ciat COPIA FIEL DEL ORIGINA 

RESOLUCION M.E.C.C. Y T.N°

Dr. Jorge Rebasa
timo de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologia

Juan Enri	 - MA HINI
Jefe Divisió	 ontrol y Registro

.C.C. y T. 

fr

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"



Dr. Jorge Rabassa
Ministro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologia

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N°- 2708 /07

AMBITO DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.L N°

,z,
6 /

51 u o

I1Ju

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

LOPEZ, HÉCTOR 16,541,104 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente 410/04 -334/05

MONACO, SILVINA ANDREA 25.739.771 42 910 - Hora Cátedra
688-713/04-159-600/05

PESSINA, DUILIO 12,876,008 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 0028/03

PESSINA, DUILIO 12,876,008 15 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Pollmodal

634/04 -334-646/05-
810/06

7.$ COPIA FIEL QE ORIGININ 1

'Sri Enl ue MhNCHINI
Jefe Divielión Control y Registro

M.E.C.C. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



g COPIA FIEL EL ORIGINAL

Juan Enr ue MANCHINI
Jefe Divise Control y Registro

.C.C. y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N° 2708

/07

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN 

APELLIDO Y NOMBRE y/o

INSTMJCION D.N.I. N°

zno0
t a c., 1.,

il g
u

CARGO
RESOLUCION MINISTERIAL

N°

MONTANI, MARCELA MONICA 20.928.212 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 507/04-257/05-811/06

ZAMAR, MARINA CRISTINA 20,508,194 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 898/04-257-286-416-1945/05

PORTELA, SONIA EIIZABET 26,561,258 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 898/04-257-286-416-1619-
Polimodal 1945/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 898/04-257-286-416-1619-DIAZ, VICTOR HUGO 22,512,189 20 Polimodal 1945/05

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y 898/04-257-286-416-1619-MEDEIROS, SILVIA KARINA 22,560,670 20 Polimodal 1945/05

MUÑOZ, GLADYS NOEMÍ
16,731,146

12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 635/07 

VALE, MONICA 23,258,974 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 516/04-88/05

CUFONE, MARCELA 22,845,206 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 516/04-88/05

RUBIO, ELENA PATRICIA 21,703,231 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 569/05

PALOTTA, LAURA CECILIA 20,040,083 24 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1726-1991/04

PALOTTA, LAURA CECILIA 20,040,083 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1831/04-112/05

MURPHY, VALERIA 16,905,567 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1831/04-112/05

ORTIZ, ENRIQUE CEFERINO 20,479,682 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 2301/07

LIENDRO, SEBASTIAN 24,271,665 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1009/04-1266/06

SEGADE, KARINA LAURA 23,454,863 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1957/06

BERENGUER, ANDREA INÉS 16,094,194 16
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1009/04

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 24 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 319/05-345/06

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2
- T.S. 319/05-345/06

EGB 3 LAGUNA ESCONDIDA 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal •	 345/06

, Dr. Jorge Rabassa
Ministro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologin

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos»



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

OCiencia y Tecnología  
	 8ANEXO III DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N°	 /07

DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIÓN

w
o z
o w w

APELLIDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.L N° 12Z
1-12
("5"

CARGO
RESOLUCION

MINISTERIAL N°

BIBE, VICTOR 20,709,959 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

1360/06-1580/07-
2225/07

	 411100211~/ 911.111
111~11411111~1~.

71.:15 COPIA FIEL DE- ORIGINA'

,z-

Juan EnriqueMANGHINI
Jefe División Control y Registre

M E C C. y T.

• 

, De. Jorge Rabasea
Ithiletro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología	 2 7 O 8ANEXO IV DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N° 	 /07

SUPERVISIÓN GENERAL EGB 1 Y 2

MEI UDO Y NOMBRE y/o INSTITUCION D.N.I. N°

u4irg z
o y, en- c o n
E? u 1
1 1

(-)3
CARGO

RESOLUCION
MINISTERIAL N°

VELIZ, JOSE MARIA 23,239,636 1 212 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. 818/04

DE LEON, STELLA MARIS 13,858,314 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 534/06

AVILA, CARLOS ALBERTO 12,943,545 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 1275/04

FAEDDA, FANIA MARINA 29,903,394 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal 39/07

Dr. Jorge Rabosa
Ministro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologíait COPIA FIEL DEL. ORIGINA":

isses7

/
Juan E rlque MANCHINI

Jefe Dhi ión Control y Registro
M . E .C . C. yT

/

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Juan EnTiq
Jefe DbAlibn

M.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

&pública Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ANEXO V DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N° 2708 /07

EDUCACION SUPERIOR

11
APELLIDO Y NOMBRE y/o

INSTITUCION D.IV.L N°
-,x b
.9 ,,,
1 8

CARGO RESOLUCION
MINISTERIAL N°

v1

1256/04-155-1619-BLESSIO, ALICIA YANET 24,319,132 15 910 - HORA CATEDRA TERCIARIA 1651/05-1680/07

. Dr. Jorge Rabassa
Itraistro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Imuseaseasar5
COPIA FIEL DEL ORIGINAU

Provincia de Tierra del Fuego	 Cy 1
Antártida e Islas del Atlántico Sur 	 /	 egistro

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
ANEXO VI DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N°  	7 O 8	 /07

MINISTERIO DE SALUD

APELLIDO Y NOMBRE y/o
INSTITUCION D.N.I. N°

11
CIZ

1
1 

1al
u

CARGO RESOLUCION MINISTERIAL N°

MORENO JUANA 12,612,239 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente

1604/04-137-860-929/05-
2183/06-43/07

NAPOLITANO, LAURIA I1A 14,371,081 8 852- Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1580/04-137-860-929-1110/05-
2183/06-43/07

GROSSE, MARIA GABRIELA 14,126,836 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

1793/04-137-860-929/05-
2183/06-43/07

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 2 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 0089-860-929/05-2183/06-43/07

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1904/06-2183/06-43/07

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 12 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 612/07

MARTINOIA LUIS FELIPE 16,504,869 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 612/07

LATAILLADE, MÓNICA LILIANA 14,741,416 7 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1616/06-2043/06-2183/06-43/07

LATAILLADE, MÓNICA LILIANA 14,741,416 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1526/07

IMBERT ADOLFO MARIO 18,444,071 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 0089-860-929/05-2183/06-43/07

IMBERT ADOLFO MARIO 18,444,071 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1526/07

SANTARSIERI MARÍA DEL ROSARIO 26,174,733 9 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 0089-860-929/05-2183/06-43/07

SANTARSIERI MARÍA DEL ROSARIO 26,174,733 4 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 965/06-2183/06-43/07

SANTARSIERI MARIA DEL ROSARIO 26,174,733 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 531/07

UGALDE, MARÍA LUCILA 23,355,194 15 852- Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 753-860-929/05-126/06-43/07

IDABERRY, HILDA NOEMÍ 16,204,409 15 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 749-860-929/05-126/06-43/07

IDABERRY, HILDA NOEMÍ 16,204,409 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1616/06-2183/06-43/07

RIVADENEIRA, JORGE LUIS 28,855,047 15 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 0038/06-2183/06-43/07

DIEGUEZ, FERNANDO EMILIO 20,004,046 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 0037/06-2183/06-43/07

OÑA, GABRIELA 25114.942 16 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 107/06-965/06-2183/06-43/07

DE ANTUENO, MARÍA TAMARA 25.140.179 14 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 172/06-2183/06-43/07

DE ANTUENO, MARIA TAMARA 25.140.179 15 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1851/06-2183/06-43/07

MOR, ANDREA VERÓNICA 23,736,692 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 361/06-2183/06-43/07

ZANONE, GABRIELA ALEJANDRA 17,181,532 11 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 579/06-2183/06-43/07-94/07

ZANONE, GABRIELA ALEJANDRA 17,181,532 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1358/06-2183/06-43/07

Juan Fru' e M
Jefe Divi	 Control

.E.C.C. y T

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



"111•11111111111alt

COPIA FIEL DEV)RIGINK.,

Juan Entiqu‘MANCHINI
	Jete División	 ntrol y Registro

	

M.É	 .C. y T.C.

2708
Provincia de Tierra del Fuego

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

Ministerio de Educación, Cultura,
Ciencia y Tecnología

.../1/2

ZANONE, GABRIELA ALEJANDRA 17,181,532 8 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimódal 531/07

GORELLA SLASVIN, MARIANA
CRISTINA 22.905.624 20 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal 1140/06-2183/06-43/07

GORELLA SLASVIN, MARIANA
CRISTINA 22.905.624 7 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal 1424/07

GORELLA SLASVIN, MARIANA
CRISTINA 22.905.624 10 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal 1037/07

ALEN, ROBERTO DANIEL 24,300,067 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1225/06-2183/06-43/07

Al FN, ROBERTO DANIEL 24,300,067 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente 07/07

MERCADO, NATALIA SOLEDAD 25,075,871 20
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

CROCETTI, SERGIO JOSÉ 23,829,841 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1902/06-2183/06-43/07

PERSICO, PAOLA ROMINA 23,706,677 7 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1270/07

PERSICO, MOLA ROMINA 23,706,677 8 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1526/07

PERSICO, PAOLA ROMINA 23,706,677 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1730/07

CARCER, MARCELA EDITH 20,416,481 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 995/07

CARCER, MARCELA EDITH 20,416,481 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1526/07

MONTAN' MARCELA MONICA 20,928,212 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1272/07

ZANONE, GISELDA ANDREA 18,507,687 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1616/06-2183/06-43/07-1037/07

é/1~1 rvt-41 Y1--1

. Dr. Jorge Rabassa
Ministro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnología

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
ANEXO VII DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N° 2 7 O 8	 /07

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

APFII IDO Y NOMBRE y/o D.N.I. N°

Á1
n

11
Li 1

CARGO RESOLUCION MINISTERIAL N°INSTITUCION

GOMEZ, GRACIELA 16,221,157 1 856 - Mtro. Tutor - T.S. 1292-1946/05-2182/06-101/07

MORALES • LILIANA BEATRIZ 12,873,177 1 856 - Mtro. Tutor - T.S. 1647/07

VEGA, ANDRÉS SEBASTIÁN 25,951,992 16 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 1654/06-2182/06-101/07

DURAN, ENRIQUE ALBERTO 12,548,254 20 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 365/07

ORELLANA, PONINA DANIELA 27,226,280 27 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 353/07

LINALE, MARÍA EVA 26,885,625 6 -115	 Hora Cátedra Nivel
Inicial 228/07

BUSSO, MARIA ISABEL 12,755,178 1 856 - Mtro. Tutor - T.S. 1046/07

SILVA LILIANA MABEL
14,445,356 16 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal 1157/07

w-

1	

~1~~~1~111111alalan

$ COPIA FIEL DEL ORIGINA1
Dr. Jorge Rabassa
Koistro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnología  

Juan Enriquei ANGHINI
Jefe División C tral y Registro

M.E. C. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



5 COPIA FIEL DE. ORIGINA'.

/
Juan Enriqué MANCHINI

// Jefe Divisió ontrol y Registro
M C.C. y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ANEXO VIII DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N° 	 /07

SUBSECRETARÍA DE CULTURA

APFILIDO Y NOMBRE y/o
INSTITUCION D.N. I. N°

11
c axa
1 

181
V 1c., ,

CARGO RESOLUCION
MINISTERIAL N°

Ss DE CULTURA 467 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 2180/06

Ss DE CULTURA 300 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 500/07

ZAPATA, HERNÁN MAURICIO 29,920,144 21 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 36/07

VELAZQUE, MIRIAM ALICIA 29,042,680 4 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 106/07-349/07

VERA, FRIAS VANESA 31,615,594 4 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 106/07-349/07

LEGUINA, CORA ITATI 27,388,285 4 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 106/07-349/07

AGUILERA, LAURA ALEJANDRA 23,049,635 2 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 722/07

BARTOLOTTI, MARÍA GABRIELA 30,632,640 2 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 722/07

FABREGA, VALERIA CECILIA 27,684,826 4 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 722/07

POCAI, ANA LAURA 29,763,970 2 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 722/07

NIEVA, JULIO CESAR 30,008,458 18 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 728/07

LASSALLE NATALIA 27,029,699 9 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal 728/07

GUEVARA, OSVALDO LUIS 14,276,612 1 846 - Auxili
Administrativo Docente 1398/07

BEXIGA DE JESUS, CAROLINA 29,292,598 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente 1398/07

2708

),.~19".,1

Dr. Jorge Rabassa
~otro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnología

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



P-4A- v(A-41--

Dr. Jorge Rabassa
Ituastro de Educación

Cultura, Ciencia y Tecnologia

G

coPIA FIEL DEL 0 12.211L JA"

twi~~111~~~~~~117

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
ANEXO IX DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. Y T. N° 2708 

/07

BIBLIOTECA POPULAR SARMIENTO

APELLIDO Y NOMBRE y/o
INSTITUCION D.IV.L N°

Á1
¢
o
1 

r_91

‘n CARGO RESOLUCION
MINISTERIAL N°

CARABAJAL WALTER 25,190,387 1 846 - Auxiliar
Administrativo Docente

934/04-171-285-860-
1083/05-118/06

Juan EyyneraTgryNICseltstro
/7 'eta

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

